
140

Nº 216, quinta-feira, 7 de novembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-504070/2019-8. Objeto: Confecção e instalação de mobiliário.. Total de
Itens Licitados: 6. Edital: 07/11/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00103-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 07/11/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
20/11/2019 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIASGnet - 06/11/2019) 80001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 500.835/2019-6. Techscan Importadora e Serviços Eireli. CNPJ
06.083.148/0001-13. Serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de
raios-x e pórticos detectores em metais, com fornecimento de peças, componentes e
acessórios. Pregão Eletrônico. Contrato PE-063/2019-A. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº
5.450/2005. Valor total de R$ 39.950,00. Vigência: 12 meses, contados da data de
assinatura. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.39
e 3.3.90.30, notas de empenho 2019NE001648 e 2019NE001649. Assinatura: 29/10/2019.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
Márcio Rutigliano Bicudo de Lima Azevedo, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.358/2019-5. Yellow Data Soluções Inteligentes em TI Ltda. CNPJ
15.480.228.0001-01. Mailing de imprensa com sistema de distribuição em massa de
releases. Dispensa. Contrato DI-003/2019. Art. 24, inc. II, da Lei nº 8.666/93. Valor anual:
R$ 4.200,00. Vigência: 12 meses, a contar da data de assinatura. Programa de trabalho
02.131.0571.219I.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2019NE001689.
Assinatura: 6/11/2019. Pelo Contratante: Dirley Sergio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: José Eduardo Cangelli da Rocha, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.399/2019-7. DISPLAY 4 VIDEOWALL EIRELI. CNPJ: 03.958.786/0001-42.
3º Termo Aditivo ao Contrato PE-080/2017 - serviços de assistência técnica para
equipamentos vídeo wall. Vigência: prorrogada por 12 meses, a contar de 20/11/2019, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2019NE001645. Assinatura: 30/10/2019.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
Marcos Moreira Pires, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



